
 
 

UCHWAŁA NR IV/46/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 112 724,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 604 930,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 198 014 838,61 złotych. 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 201 009 353,36 złotych.  

5. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 11 994 514,75 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 342 916,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
5 609 539,62 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 620 446,83 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2023), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 421 612,30 złotych 
(niewykorzystane środki w roku 2023 – przeciwdziałanie alkoholizmowi). 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 9 000 000,00 złotychw tym: 

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 9 000 000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5334



7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 2 994 514,75 złotych pokryty zostanie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 994 514,75 złotych.  

§ 2. W Uchwale nr LXV/805/23 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2024 w § 6 zmieniają się pkt 2), 6) i 8), które otrzymują brzmienie: „§ 6 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane  z ich poborem 

756  631 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 441 000,00 
 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
190 000,00 

 75618 631 000,00  

2. Ochrona zdrowia  851   1 052 612,30 
2.1 Zwalczanie narkomanii 

 
wydatki bieżące; 51 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
51 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  51 000,00 

 85153  51 000,00 

2.2 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  1 001 612,30 

 wydatki bieżące; 1 001 612,30 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
991 612,30 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
350 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych działań 641 612,30 
w tym: dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

    

6) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

1.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 250 w Jasienicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków”  400 000,00 

 70007 400 000,00  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5334



2.1 
 
 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 250 w Jasienicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej remontu dachu wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami”   
400 000,00 

 70007  400 000,00 

3. 
Gospodarka mieszkaniowa 

700  400 000,00  

3.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 218 w Rudzicy 
wpisanym do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
oraz Gminnej Ewidencji Zabytków”  400 000,00 

 70007 400 000,00  

4. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

4.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 218 w Rudzicy wpisanym do 
Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz Gminnej 
Ewidencji Zabytków i opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej remontu dachu wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami”   
400 000,00 

 70007  400 000,00 

5. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

5.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 98 w 
Międzyrzeczu Górnym wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków” 400 000,00 

 70007 400 000,00  

6. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5334



6.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 98 w Międzyrzeczu Górnym wpisanym 
do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz 
Gminnej Ewidencji Zabytków – remontu dachu” 
400 000,00 

 70007  400 000,00 

7. Różne rozliczenia 758    

7.1 Wpływy do rozliczenia 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: wpływy z różnych dochodów (odsetki od 
lokaty dotyczące realizacji zadania „Rozbudowa 
drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica”) 

 75816 
 
 

75816 

136 072,76 
 
 

136 072,76 

 

8. Transport i łączność  600   5 756 519,59 

8.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 5 756 519,59 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
5 756 519,59 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica” (dochody otrzymane w 2021 r. – 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 5 756 519,59 

 60016  5 756 519,59 
 
 
 
 

9. 
9.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek gazowy) 

852 
 

 
 

85295 
 
 

85295 

91 800,00 
 

91 800,00 
 
 

91 800,00 

 

10. 
10.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 
 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych   
1 800,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 800,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  
90 000,00 

852  
85295 

 
 

85295 

 91 800,00 
91 800,00 

 
 

91 800,00 

8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5334



 
1. Rodzina 855  52 106,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 52 106,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 52 106,00  

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 

 
75095 

5,23 
5,23 

 
5,23 

 

3. 
3.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 
85295 

1 224,00 
1 224,00 

 
1 224,00 

 

4. 
4.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

852  
85295 

 
85295 

116 464,00 
116 464,00 

 
116 464,00 

 

5. 
5.1 

Różne rozliczenia  
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

758  
75814 

 
75814 

244 826,00 
244 826,00 

 
244 826,00 

 

6. 
6.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
75095 

 
75095 

285,91 
285,91 

 
285,91 

 

7. Rodzina 855   52 106,00 
7.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  52 106,00 

 wydatki bieżące: 52 106,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5334



1 722,64 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 722,64 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
50 383,36 

8. 
8.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 5,23 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
5,23 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5,23 

750  
75095 

 5,23 
5,23 

9. 
9.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 1 224,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
24,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 24,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 200,00 

852  
85295 

 1 224,00 
1 224,00 

10. 
10.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 116 464,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 744,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 744,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
114 720,00 

852  
85295 

 116 464,00 
116 464,00 

11. 
11.1 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 244 826,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
244 826,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 244 826,00 

801  
80195 

 244 826,00 
244 826,00 

12. 
12.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 285,91 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
285,91 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 285,91 

750  
75095 

 285,91 
285,91 

Razem: 414 911,14 414 911,14 

” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5334



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/46/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
     

 
Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       

(zł) 

 1 2 3 4 

 
1. 750 Administracja publiczna 1 828,83 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 1 828,83 

 
  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 828,83 

 
2. 758 Różne rozliczenia 90 516,34 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 90 516,34 

 

  
wpływy z różnych dochodów (odsetki od lokaty dotyczące realizacji 
zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica”. Zadanie dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych).  

90 516,34 

 
3. 801 Oświata i wychowanie 20 378,83 

    w tym:  

 
  dochody bieżące 20 378,83 

 
  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 18 000,00 

 
  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 378,83 

 
  Razem 112 724,00 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/46/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 250 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
250 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00  

2. 600  Transport i łączność 90 516,34 

  60016 Drogi publiczne gminne 90 516,34 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
90 516,34 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
90 516,34  

3. 750  Administracja publiczna 61 828,83 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 828,83 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
1 828,83 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 828,83 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
1 828,83  

  75095 Pozostała działalność 60 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
60 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
60 000,00  

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5334



  75404 Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
35 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
35 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 17 806,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 17 806,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 17 806,00  

5. 757  Obsługa długu publicznego 129 400,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

129 400,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 129 400,00 

   w tym: na obsługę długu gminy 129 400,00  

6. 801  Oświata i wychowanie 20 378,83 

  80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
18 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  
18 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
18 000,00  

  80104 Przedszkola  2 378,83 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 378,83 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  

2 378,83  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
2 378,83  

   Razem 604 930,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5334



Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

010    

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
sołectwach Jasienica - Biery (od ulicy Cieszyńskiej w 
Jasienicy do ulicy Bocznej w Bierach)”. Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2025, z tego w roku 
2024 kwota 4 569 000,00 złotych, a w roku 2025 kwota 1 
886 000,00 złotych 

250 000,00 

 Dział 
600    

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 
490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie 
Jasienica”. Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2025, z tego w roku 
2024 kwota 6 374 176,76 złotych, a w roku 2025 kwota 2 
335 986,56 złotych. 

90 516,34 

 Dział 
750    

  wydatki bieżące   

   
Środki dla Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Jasienicy (prace remontowe zniszczonych pomieszczeń 
po zalaniu) 

1 828,83 

  wydatki 
majątkowe   

   Realizacja zadania: „Cyfrowa Gmina Jasienica – etap II” 60 000,00 

 Dział 
754    

  wydatki bieżące   

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Świętoszówce  
(ubezpieczenie samochodu) 

3 806,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Grodźcu (ubezpieczenie i przeglądy samochodu) 14 000,00 

  wydatki 
majątkowe   

   
Pomoc finansowa dla Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-
Białej na zakup oznakowanego pojazdu hybrydowego z 
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Jasienicy  

35 000,00 

 Dział 
757    

  wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5334



   Odsetki zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów wraz z kosztami obsługi długu  129 400,00 

     
 Dział 

801    

  wydatki bieżące   

   Środki dla ZSP w Jasienicy - roboty remontowe (wymiana 
okien dochowych) 18 000,00 

   Środki dla Przedszkola Publicznego w Świętoszówce – 
(prace remontowe zniszczonych pomieszczeń po zalaniu) 2 378,83 

   Razem: 604 930,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5334


	UCHWAŁA NR IV/46/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-31T06:32:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




